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2015-03-04 2014학년도 세계잉여금 수입(결산전 이입) 2,660,960    -            2,660,960    

2015-03-04 (00004) 2015년 3월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      2,535,960    

2015-03-10 2015년 3월 학교기본운영비 1차 수입 8,378,000    -            10,913,960   

2015-03-10 (00012) 2015학년도 1학기 교육과정설명회 소요물품 구입 -            80,000       10,833,960   

2015-03-12 (00007) 음악과 악기(플루트) 및 교재 구입 -            60,000       10,773,960   

2015-03-12 (00007) 음악과 악기(플루트) 및 교재 구입 -            500,000      10,273,960   

2015-03-12 (00015) 2015. 영어과 학습준비물 구입 -            36,000       10,237,960   

2015-03-12 (00010) 사무용품 구입 -            88,000       10,149,960   

2015-03-12 (00006) 2015학년도 교육활동 실적물 관리 물품 -            120,000      10,029,960   

2015-03-12 (00013) 2015학년도 1학기 교육과정설명회 소요물품 구입 -            88,000       9,941,960    

2015-03-18 (00005) 교직원 간담회 실시 -            180,000      9,761,960    

2015-03-18 (00008) 행거구입 -            54,000       9,707,960    

2015-03-18 (00009) 행거 추가 구입 -            54,000       9,653,960    

2015-03-18 (00014) 2015학년도 1학기 교육과정설명회 소요물품 구입 -            99,960       9,554,000    

2015-03-18 (00016) 국어과 학습 준비물 구입 -            37,500       9,516,500    

2015-03-23 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 지급 -            987,000      8,529,500    

2015-03-23 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 지급 -            1,737,300    6,792,200    

2015-03-23 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 지급 -            339,500      6,452,700    

2015-03-23 (00019) 2015년도 상반기 시설물분 환경개선부담금 납부 -            23,700       6,429,000    

2015-03-23 (00024) 학교 소독비 지급 -            100,000      6,329,000    

2015-03-23 (00020) 2015년도 3월분 전화요금(계좌이체) -            147,150      6,181,850    

2015-03-23 (00022) 2015년도 3월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      5,762,860    

2015-03-25 (00018) 2015년도 3월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            186,090      5,576,770    

2015-03-26 (00027) 2015년도 3월분 정수기 임대료 -            153,000      5,423,770    

2015-03-31 2015년 3월 학교기본운영비 2차 수입 8,378,000    -            13,801,770   

2015-03-31 (00025) 2015년도 3월분 전기요금(사용량:4,371kWh) -            757,360      13,044,410   

2015-04-02 (00028) 2015학년도 의약품 구입 -            121,600      12,922,810   

2015-04-02 (00030) 방과후학교 검도부 물품 구입 -            719,000      12,203,810   

2015-04-02 (00029) 방과후학교 검도부 물품 구입 -            422,400      11,781,410   

2015-04-06 (00032) 2015.3월분 관내출장여비 지급 -            42,000       11,739,410   

2015-04-06 (00032) 2015.3월분 관내출장여비 지급 -            28,000       11,711,410   

2015-04-06 (00031) 2015년 4월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      11,586,410   

2015학년도 선유도중학교회계 예산 집행 내역(2015년 3월 - 8.월)

회계연도: 2015
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2015학년도 선유도중학교회계 예산 집행 내역(2015년 3월 - 8.월)

회계연도: 2015

2015-04-06 (00034) 2015.3월분 관외출장여비 지급 -            330,000      11,256,410   

2015-04-06 (00034) 2015.3월분 관외출장여비 지급 -            276,000      10,980,410   

2015-04-06 (00037) 전기톱 수리비용 지급 -            91,300       10,889,110   

2015-04-07 2015. 3월분 스카이라이프 수신료 수입 144,760      -            11,033,870   

2015-04-08 2015. 3월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            11,044,210   

2015-04-08 (00040) 2015년도 학교안전공제료 납부 -            35,520       11,008,690   

2015-04-08 (00042) 어린이놀이시설 법정안전교육비 지급 -            50,000       10,958,690   

2015-04-08 (00043) 방과후학교 목공예반 물품 구입 -            311,600      10,647,090   

2015-04-08 (00039) 사무용품 구입 -            204,800      10,442,290   

2015-04-09 2015. 3월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            10,452,630   

2015-04-14 (00036) 2015학년도 1학기 청소용품 구입 -            109,400      10,343,230   

2015-04-14 (00035) 방과후학교 음악부 도서 구입 -            80,100       10,263,130   

2015-04-14 (00046) 교직원 간담회 실시 -            273,000      9,990,130    

2015-04-14 (00047) 개교 기념일 행사용품 구입 -            100,000      9,890,130    

2015-04-14 (00044) 방과후학교 통기타부 물품 구입 -            64,770       9,825,360    

2015-04-14 (00045) 기술·가정과 실습 재료 구입 -            476,750      9,348,610    

2015-04-16 (00051) 병원 입원 교직원 위로금 지급 -            50,000       9,298,610    

2015-04-17 교생실습비 수입 200,000      -            9,498,610    

2015-04-21 (00050) 2015학년도 교육계획서 제본 -            110,000      9,388,610    

2015-04-21 (00048) 한국사능력검정시험 교재 구입 -            45,000       9,343,610    

2015-04-22 (00053) 2015학년도 교내 과학의달행사(교내탐구대회) 소요 물품 구입 -            196,000      9,147,610    

2015-04-22 (00054) 2015학년도 교내 과학의달행사(교내탐구대회) 소요 물품 구입 -            50,000       9,097,610    

2015-04-22 (00055) 2015학년도 교내 과학의달행사(교내탐구대회) 소요 물품 구입 -            120,000      8,977,610    

2015-04-22 (00056) 교직원 연수비 지급 -            54,000       8,923,610    

2015-04-22 (00058) 현황판 제작 -            100,000      8,823,610    

2015-04-22 (00059) 2015년도 4월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      8,404,620    

2015-04-22 (00060) 2015년도 4월분 전화요금(계좌이체) -            157,170      8,247,450    

2015-04-22 (00063) 2015년도 4월분 정수기 임대료 -            216,000      8,031,450    

2015-04-22 (00064) 4-H 단체과제활동에 따른 꽃묘 배송료 지급 -            20,000       8,011,450    

2015-04-27 (00057) 2015년도 4월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            241,750      7,769,700    

2015-04-27 (00065) 2015년도 정기 전기안전점검 실시 -            501,710      7,267,990    

2015-04-27 (00052) 교직원 간담회 경비 지급 -            171,000      7,096,990    
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회계연도: 2015

2015-04-27 (00068) 학교석면안전관리교육 -            30,000       7,066,990    

2015-04-27 (00067) 다목적 거름 구입 -            187,500      6,879,490    

2015-04-28 2015년 4월 학교기본운영비 수입 12,042,000   -            18,921,490   

2015-04-30 (00061) 2015년도 4월분 전기요금(사용량:5803kWh) -            771,820      18,149,670   

2015-05-07 (00066) 커피머신 수리 -            165,000      17,984,670   

2015-05-07 (00073) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 -            17,700       17,966,970   

2015-05-07 (00074) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 -            39,000       17,927,970   

2015-05-07 (00077) 2015년 5월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      17,802,970   

2015-05-07 (00085) 2015 방과후학교 3~4월 수당 지급 -            1,375,000    16,427,970   

2015-05-07 (00091) 2015 방과후학교 3~4월 수당 지급 -            480,000      15,947,970   

2015-05-07 (00093) 2015.4월분 관내출장여비 지급 -            112,000      15,835,970   

2015-05-07 (00093) 2015.4월분 관내출장여비 지급 -            21,000       15,814,970   

2015-05-07 (00092) 2015.4월분 관외출장여비 지급 -            656,000      15,158,970   

2015-05-07 (00092) 2015.4월분 관외출장여비 지급 -            249,000      14,909,970   

2015-05-08 2015년 1분기 초,중학교 농어촌 방과후학교 운영비 수입 938,000      -            15,847,970   

2015-05-13 2015. 4월분 스카이라이프 수신료 수입 147,400      -            15,995,370   

2015-05-15 2015. 4월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            16,005,710   

2015-05-15 (00070) 가사실 가스보관함 구입비 지급 -            110,000      15,895,710   

2015-05-15 (00098) 2015학년도 학급활동비 지급 -            60,000       15,835,710   

2015-05-15 (00096) 제33회 군산교육지원청 청소년탐구대회 출전경비 지급 -            247,920      15,587,790   

2015-05-20 2015. 4월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            15,598,130   

2015-05-20 (00094) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 -            300,000      15,298,130   

2015-05-20 (00074) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 반납 -            3,000-        15,301,130   

2015-05-21 (00069) 2015학년도 현장체험학습 전세버스 임차 용역비 지급 -            600,000      14,701,130   

2015-05-21 (00099) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 -            491,160      14,209,970   

2015-05-21 (00101) 교직원 간담회 실시 -            480,000      13,729,970   

2015-05-21 (00076) 1학기 현장체험학습 실시에 따른 경비 지급 -            796,000      12,933,970   

2015-05-21 (00102) 체육대회 점심식사에 따른 일회용품 구입비 지급 -            52,400       12,881,570   

2015-05-21 (00103) 체육대회 운영에 따른 중등 상품 구입비 지급 -            280,000      12,601,570   

2015-05-21 (00106) 2015학년도 교내독후감 대회 상품 구입비 지급 -            50,000       12,551,570   

2015-05-21 (00104) 학생 소변검사비 지급 -            3,840        12,547,730   

2015-05-21 (00105) 제33회 군산교육지원청 청소년탐구대회 출전경비 지급 -            6,000        12,541,730   
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2015-05-21 (00109) 2015년도 5월분 전화요금(계좌이체) -            168,170      12,373,560   

2015-05-21 (00110) 2015년도 5월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      11,954,570   

2015-05-26 (00108) 2015년도 5월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            197,850      11,756,720   

2015-05-26 (00111) 2015 상반기 교생실습평가협의회 실시비 지급 -            200,000      11,556,720   

2015-05-26 (00107) 교생실습생 및 지도교원 격려 간담회 실시 -            70,000       11,486,720   

2015-05-26 (00112) 수질검사 수수료 지급 -            36,800       11,449,920   

2015-05-26 (00113) 전북일보 구독료 2015년 3~5월분 납부 -            30,000       11,419,920   

2015-05-27 2015년 흡연예방 및 금연실천프로그램 1차 운영비 수입 500,000      -            11,919,920   

2015-06-01 (00119) 2015학년도 1차 인성인권 교육 실시에 따른 강사비 지급 -            192,650      11,727,270   

2015-06-01 (00120) 2015년도 5월분 정수기 임대료 -            216,000      11,511,270   

2015-06-01 (00114) 2015년도 5월분 전기요금(사용량:4543kWh) -            689,800      10,821,470   

2015-06-01 (00115) 2015년 MS EES연간사용권 구매비 지급 -            1,008,150    9,813,320    

2015-06-01 (00118) 텃밭가구기용 다목적 거름 구입비 지급 -            375,000      9,438,320    

2015-06-01 (00117) 학교 소독비 지급 -            100,000      9,338,320    

2015-06-01 (00123) 2015.5월분 관외출장여비 지급 -            670,000      8,668,320    

2015-06-01 (00123) 2015.5월분 관외출장여비 지급 -            352,000      8,316,320    

2015-06-02 2015. 5월분 스카이라이프 수신료 수입 146,300      -            8,462,620    

2015-06-03 (00121) 2015.5월분 관내출장여비 지급 -            28,000       8,434,620    

2015-06-03 (00121) 2015.5월분 관내출장여비 지급 -            28,000       8,406,620    

2015-06-03 (00122) 2015년 6월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      8,281,620    

2015-06-03 (00125) 제4회 전북 학생4-H회원대회 참가에 따른 경비 지급 -            111,200      8,170,420    

2015-06-03 (00124) 텃밭 가꾸기용 모종 구입비 지급 -            70,000       8,100,420    

2015-06-04 2015년 환경체험교육프로그램 및 환경교육시범학교 운영비 수입 1,000,000    -            9,100,420    

2015-06-04 2015년 환경체험교육프로그램 및 환경교육시범학교 운영비 수입 1,000,000    -            10,100,420   

2015-06-04 2015년 중학교 스포츠클럽활동 전담교사 활동비 수입 500,000      -            10,600,420   

2015-06-04 2015년 5월 학교기본운영비 수입 12,042,000   -            22,642,420   

2015-06-04 (00128) 2015학년도 1학기 학부모 초청 수업공개의 날 소요 물품 구입 -            55,000       22,587,420   

2015-06-04 (00126) 시설관리 소모품 구입 -            11,000       22,576,420   

2015-06-04 (00127) 시설관리 소모품 구입 -            221,000      22,355,420   

2015-06-04 (00129) 우편물 등기 발송비 지급 -            2,320        22,353,100   

2015-06-05 (00131) 2학년 구강검사비 지급 -            35,000       22,318,100   

2015-06-05 (00130) 시설관리 소모품 구입 -            10,000       22,308,100   
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2015학년도 선유도중학교회계 예산 집행 내역(2015년 3월 - 8.월)

회계연도: 2015

2015-06-09 (00134) 2015학년도 기술가정조리실습을 위한 재료 구입비 지급 -            126,310      22,181,790   

2015-06-09 (00132) 시설관리 소모품 구입 -            124,000      22,057,790   

2015-06-11 (00136) 2015학년도 기술가정조리실습을 위한 재료 구입비 지급 -            172,000      21,885,790   

2015-06-11 (00133) 체온계 구입 -            50,000       21,835,790   

2015-06-11 (00135) 텃밭 가꾸기용 모종 구입 -            89,000       21,746,790   

2015-06-11 (00137) 시설관리 소모품 구입비 지급 -            404,000      21,342,790   

2015-06-12 (00138) 교직원 간담회 실시 -            125,000      21,217,790   

2015-06-15 2015. 2분기 초,중학교 농어촌방과후학교 운영비 수입 938,000      -            22,155,790   

2015-06-18 2015. 5월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            22,166,130   

2015-06-18 (00140) 생태체험 텃밭가꾸기 거름, 새끼줄 및 씨앗 모종 구입비 지급 -            96,000       22,070,130   

2015-06-18 (00142) 시설관리 소모품 구입 -            30,000       22,040,130   

2015-06-18 (00139) "내고장 환경지킴 캠페인 자전거 하이킹" 활동에 따른 경비 지급 -            60,000       21,980,130   

2015-06-18 (00141) 커피머신용 원두 구입비 지급 -            99,100       21,881,030   

2015-06-23 2015. 5월분 스카이라이프 수신료 수입 20,680       -            21,901,710   

2015-06-23 (00146) 2015년도 6월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      21,482,720   

2015-06-23 (00145) 내고장 환경지킴 캠페인 자전거 하이킹 활동에 따른 경비 지급 -            252,000      21,230,720   

2015-06-24 (00150) 2015년도 6월분 전화요금(계좌이체) -            130,100      21,100,620   

2015-06-24 (00151) 2015년도 6월분 정수기 임대료 -            216,000      20,884,620   

2015-06-24 (00149) 의약품 구입비 지급 -            40,000       20,844,620   

2015-06-25 (00143) 2015년도 6월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            197,850      20,646,770   

2015-06-28 2015년 상반기 예금이자 수입 6,930        -            20,653,700   

2015-06-29 2015년 6월 학교기본운영비 수입 12,042,000   -            32,695,700   

2015-06-30 (00155) 2015년도 6월분 전기요금(사용량:4048kWh) -            707,750      31,987,950   

2015-07-02 (00154) 강당 출입문, 강당 내부창고 열쇠 복사비 지급 -            18,000       31,969,950   

2015-07-02 (00153) 교직원 연수비 지급 -            153,000      31,816,950   

2015-07-02 (00156) 시설관리 소모품 구입 -            34,540       31,782,410   

2015-07-02 (00152) 학급용 시계 구입비 지급 -            18,000       31,764,410   

2015-07-03 (00157) 초중등정화조 청소 -            300,000      31,464,410   

2015-07-06 (00165) 생일축하를 위한 학급경비 지급 -            27,000       31,437,410   

2015-07-06 (00164) 2015학년도 선유도중 도서 구입비 지급 -            694,260      30,743,150   

2015-07-06 (00159) 내고장 환경지킴 "봉사활동" 활동에 따른 식사비 지급 -            160,000      30,583,150   

2015-07-06 (00160) 내고장 환경지킴 "봉사활동" 활동에 따른 간식비 지급 -            36,000       30,547,150   



일자 제목 수입액 지출액 잔액

2015학년도 선유도중학교회계 예산 집행 내역(2015년 3월 - 8.월)

회계연도: 2015

2015-07-06 (00158) 실외 제초작업 교직원 격려비 지급 -            26,000       30,521,150   

2015-07-06 (00161) 2015년 7월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      30,396,150   

2015-07-06 (00162) 2015.6월분 관내출장여비 지급 -            42,000       30,354,150   

2015-07-06 (00163) 2015.6월분 관외출장여비 지급 -            215,000      30,139,150   

2015-07-06 (00163) 2015.6월분 관외출장여비 지급 -            352,000      29,787,150   

2015-07-07 2015. 6월분 스카이라이프 수신료 수입 156,640      -            29,943,790   

2015-07-08 메르스 예방 재해대책 지원금(1차,2차)수입 329,000      -            30,272,790   

2015-07-08 (00168) 시설관리 소모품 구입비 지급 -            60,000       30,212,790   

2015-07-08 (00167) 시설관리 소모품 구입비 지급 -            40,000       30,172,790   

2015-07-20 2015. 6월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            30,183,130   

2015-07-20 (00170) 행정실 협의회 실시 -            75,000       30,108,130   

2015-07-20 (00166) 교무실용 칼라 프린터 구입비 지급 -            1,128,050    28,980,080   

2015-07-20 (00177) 행정실 관사 LPG 가스 시설 수선 소모품 구입비 지급 -            115,000      28,865,080   

2015-07-20 (00183) 학교폭력대책위원회 협의회 개최에 따른 중식비 지급 -            110,000      28,755,080   

2015-07-20 (00182) 2015학년도 교내백일장 대회 상품구입비 지급 -            50,000       28,705,080   

2015-07-20 (00176) 관사(302호) 출입문 자동방충망 구입비 지급 -            95,000       28,610,080   

2015-07-20 (00188) 2015학년도 5~7월 방과후학교 지도수당 지급 -            1,450,000    27,160,080   

2015-07-20 (00191) 2015학년도 5~7월 방과후학교 지도수당 지급 -            480,000      26,680,080   

2015-07-20 (00180) 선유사랑 생태체험 환경동아리 야영갯벌체험활동 간식비 지급 -            311,840      26,368,240   

2015-07-20 (00174) 선유사랑 환경동아리 야영갯벌체험 활동 물품구입 -            261,950      26,106,290   

2015-07-20 (00179) 칼라프린터용 코너 카트리지 구입비 지급 -            825,000      25,281,290   

2015-07-20 (00186) 관사(302호) 비품 구입 -            715,000      24,566,290   

2015-07-20 (00181) “학교발전기금회계운영위원장인”공인 제작비 지급 -            30,000       24,536,290   

2015-07-20 (00184) 내빈접대용 물품(커피 등) 구입비 지급 -            337,500      24,198,790   

2015-07-20 (00169) 관사(302호) 비품 구입비 지급 -            133,800      24,064,990   

2015-07-20 (00171) 시설관리 소모품 구입비 지급 -            225,500      23,839,490   

2015-07-20 (00193) 수질검사 수수료 지급 -            36,800       23,802,690   

2015-07-22 (00192) 2015년도 7월분 전화요금(계좌이체) -            135,250      23,667,440   

2015-07-23 (00195) 관사(302호) 가스렌지 구입비 지급 -            134,000      23,533,440   

2015-07-23 (00185) 선유사랑 환경동아리 낚시체험 활동에 따른 물품 구입비 지급 -            190,870      23,342,570   

2015-07-23 (00198) 2015학년도 상반기 방과후학교 협의회 경비 지급 -            201,000      23,141,570   

2015-07-23 (00175) 관사(302호) 조립식 수납장 구입비 지급 -            83,800       23,057,770   
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2015-07-23 (00194) 선유사랑 환경동아리 낚시체험 활동에 따른 물품 구입비 지급 -            55,700       23,002,070   

2015-07-23 (00204) 2015년도 7월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      22,583,080   

2015-07-24 2015. 6월분 스카이라이프 수신료 수입 10,340       -            22,593,420   

2015-07-24 (00205) 시설관리 소모품 구입 -            132,000      22,461,420   

2015-07-24 (00199) 관사(302호) 보수공사(난방필름 시공) -            840,950      21,620,470   

2015-07-24 (00201) 메르스 감염병 예방을 위한 마스크, 체온계 구입비 지급 -            105,000      21,515,470   

2015-07-24 (00206) 풍력/태양광 가로등 배터리 교체 및 수리비 지급 -            825,000      20,690,470   

2015-07-27 (00203) 2015년도 7월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            197,850      20,492,620   

2015-07-29 (00207) 2학년 학급경비 지급 -            30,000       20,462,620   

2015-07-29 (00208) 학생자치활동 운영에 따른 경비 지급 -            80,000       20,382,620   

2015-07-29 (00211) 2015년도 7월분 정수기 임대료 -            216,000      20,166,620   

2015-07-29 (00209) 교직원 간담회 경비 지급 -            560,000      19,606,620   

2015-07-31 (00210) 2015년도 7월분 전기요금(사용량:4,116kWh) -            830,880      18,775,740   

2015-07-31 (00214) 2015 군산시 4-H연합회 하계수련교육 참가에 따른 경비 지급 -            131,900      18,643,840   

2015-07-31 (00212) 메르스 감염병 예방을 위한 손소독제 및 손세정제 구입비 지급 -            74,000       18,569,840   

2015-08-04 (00218) 2015년 8월분 직책급 업무추진비 지급 -            125,000      18,444,840   

2015-08-04 (00216) 2015.7월분 관내출장여비 지급 -            42,000       18,402,840   

2015-08-04 (00217) 2015.7월분 관외출장여비 지급 -            1,054,000    17,348,840   

2015-08-04 (00217) 2015.7월분 관외출장여비 지급 -            304,000      17,044,840   

2015-08-05 2015. 7월분 스카이라이프 수신료 수입 166,980      -            17,211,820   

2015-08-11 (00197) 관사(302호) 냉장고 구입비 지급 -            453,430      16,758,390   

2015-08-11 (00215) 메르스 감염병 예방을 위한 소독비 지급 -            150,000      16,608,390   

2015-08-13 (00220) 4-H 교내활동에 따른 경비 지급 -            68,500       16,539,890   

2015-08-13 (00223) 세입세출외 현금  계좌 잔액증명 발급 -            16,000       16,523,890   

2015-08-18 2015년 7월 학교기본운영비 수입 6,484,000    -            23,007,890   

2015-08-18 (00222) 무인경비 시스템  설치비 지급 -            300,000      22,707,890   

2015-08-18 (00221) 행정실 협의회 실시비 지급 -            62,000       22,645,890   

2015-08-20 (00219) 방과후학교 검도부 물품 구입비 지급 -            165,000      22,480,890   

2015-08-25 (00230) 2015년도 8월분 스카이라이프 수신료(자동이체) -            197,850      22,283,040   

2015-08-26 (00235) 2015학년도 군산 도서지역 영어캠프 여행자보험 가입 -            6,900        22,276,140   

2015-08-26 (00227) 학교 소독 실시비 지급 -            100,000      22,176,140   

2015-08-26 (00231) 2015년도 8월분 인터넷통신비(계좌이체) -            418,990      21,757,150   
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2015-08-26 (00232) 2015년도 8월분 전화요금(계좌이체) -            154,450      21,602,700   

2015-08-26 (00233) 2015년도 8월분 전기요금(사용량:4,116kWh) -            829,440      20,773,260   

2015-08-26 (00229) 2015년도 8월분 정수기 임대료 지급 -            216,000      20,557,260   

2015-08-26 (00228) 전북일보 구독료 2015년 6~8월분 납부 -            30,000       20,527,260   

2015-08-26 (00226) 관사(302호) 에어컨 구입 및 설치비 지급 -            596,000      19,931,260   

2015-08-28 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 과목경정 -            1,737,300-    21,668,560   

2015-08-28 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 과목경정 -            339,500-      22,008,060   

2015-08-28 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 과목경정 -            987,000-      22,995,060   

2015-08-28 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 과목경정 -            1,326,500    21,668,560   

2015-08-28 (00023) 2015학년도 교과서 및 교사용 지도서 대금 과목경정 -            1,737,300    19,931,260   

68,294,030   48,362,770   19,931,260   합  계


